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Wszyscy Uczestnicy 






Postępowania

Dotyczy: nr sprawy 29/ZP/2010

Pakiet 12, poz, 4

Czy Zamawiający wymaga 150 sztuk kompresów, czy 150 opakowań zawierających 5 szt.  Kompresów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 150 opakowań po 5 szt.

Pakiet 12, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu zawierającym 200 mb?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 14 cm x 3 m?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści przylepiec do mocowania wkłuć w rozmiarze 7,2 x 5 cm?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12, poz. 28-30

Czy zamawiane ilości rękawic odnoszą się do sztuk czy do par?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o opakowania

Pakiet 12, poz. 31-33, 43

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki o długości 25 m z przeliczeniem ceny za 1 metr w celach porównawczych?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o szerokości 2,5 x 3 cm?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o szerokości 5,5 x 6 cm?

Odpowiedź: tak
Pakiet 12, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści przylepiec łączący brzegi rany w rozmiarze 6 x lOOmm?

Odpowiedź: tak

 Pakiet 12, poz, 36-37

Czy Zamawiający wymaga   100 sztuk kompresów, czy   100  opakowań  zawierających 5 szt kompresów?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o 100 opakowań 

Wzór umowy : 

§ 4, pkt. 1

       Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu dostawy na 4 dni robocze od dnia przyjęcia zamówienia?

      Odpowiedź: opatrunki -  tak

1)Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz, 19 leku Enoxaparin sodium   lOOmg w opakowaniu zawierającym 10 ampułko-strzykawek, w ilości l opakowania, ponieważ tylko taka wielkość opakowania jest dostępna na rynku polskim ?

Odpowiedź: tak

Pytanie l,

Czy Zamawiający wyrazi zgodą na wydzielenie z pakietu nr 2 Leki Różne pozycji 14

Chlorambucilum, oraz pozycji 30 Lei :>th>Toxinum natricum ze względu na zakończenie produkcji

w/w leków?

Odpowiedź: tak

Pakiet nr 12 - materiały opatrunkowe podstawowe,

Pozycja 3. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompre​sów jałowych pakowanych a ' 40 szt z odpowiednim przeliczeniem zama​wianych ilości,

Odpowiedź: nie

Pozycja 16, 18. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów pod gips z waty syntetycznej.

Odpowiedź: tak

Pozycja 19. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opa​trunku do mocowania wkłuć obwodowych o wymiarach 8cm x 6cm.

Odpowiedź: tak

Pozycja 20 - 24, 34. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  przylepców o długości 9,20 m z odpowiednim przeliczeniem zama​wianych ilości.

Odpowiedź: tak

Pozycja 25,26. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców z opatrunkiem na włókninie o długości 5 m z odpowiednim prze​liczaniem zamawianych ilości,

Odpowiedź: tak-poz 26

                    nie – poz 25

Pozycja 31 - 33, 43. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaofero​wana elastycznej siatki opatrunkowej o długości 11,6 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: tak

Pozycja 3,4,6,7,36,37, - czy Zamawiający wymaga , aby zaoferowane kompresy gazowe sterylizowane były najbezpieczniejszą metodą dla pacjen​ta tj, parą wodną.

Odpowiedź: tak

1.Czy Zamawiający zgadza się w pakiecie 4 pozycja 1-3 na zaproponowanie produktów do żywienia dojelitowego, które posiadały status produktu leczniczego, a obecnie zarejestrowane są jako środki Spożywcze Specjalnego Medycznego Przeznaczenia (Fond for Special Medical Purposes - FSMF)?

Zmianie uległ jedynie status rejestracyjny produktów do żywienia dojelitowego, jakość i zastosowanie w/w, produktów pozostały bez zmian. W związku z przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej, ustawa Prawo Farmaceutyczne zezwoliła na ujednolicenie statusu rejestracyjnego tego typu preparatów wg klasyfikacji w ramach innych krajów członkowskich UE, Firma Fresenius Kabl Polska Sp, 2,0,0. dokonała kwalifikacji omawianych preparatów jako produktów FSMP, zgodnie z klasyfikacją właściciela preparatów Fresenius Kabl Deutschiand,

Odpowiedź: tak

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodą na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 1 preparatu Fresubin HP Energy - dieta kompletna, hiperkaloryczna(1,5,kcl/ml) bezresztkowa, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego 500ml/750kcal?

Odpowiedź: tak

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 2 preparatu Fresubin Origlnal Rbre - dieta kompletna,, bogatoresztkowa normokaloryczna (1kcal/ml) do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego 500rnl/500kcal? 

Odpowiedź: tak

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 3 preparatu Fresubin Originai - dieta kompletna, normokaloryczna (Ikcal/ml) bezrasztkowa, do leczenia żywieniowego drogą, przewodu pokarmowego 500ml/500 kcal?

Odpowiedź: tak

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodą na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 4 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0 g, glukozę 107,O g, emulsje, tłuszczową 51,O g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: tak

6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 5 worka 3 komorowego Kabiven Peripherai do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozy 143,0 g, emulsję tłuszczową 68,Og, azot 7,2g ! energią niebiałkową 1200 kcal objętość I920ml?

Odpowiedź: nie 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 4 preparatu Geloplasma - koloidalny, objętościowy środek osoczozastępczy zawierający; sukcynylowana żelatyna - 30,0 g 5OOml w opakowaniu worek

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz.3

Czy Zamawiający dopuści pakiety gazowe jałowe 5x5 cm a'5 szt z przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści włókninowy przylepiec do mocowania wkłuć centralnych a'100 szt z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz 31

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą opatrunek 1,5 cmx20 m w stanie rozciągniętym z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz 32

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą opatrunek 2,5 cmx20 m w stanie rozciągniętym z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą opatrunek 6 cmx20 m w stanie rozciągniętym z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz 43

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą opatrunek 4 cmx20 m w stanie rozciągniętym z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 12 poz. 31-34,43

Czy Zamawiający wyłączy ww pozycje do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i konkurencyjnych cen?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pakiet 12 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści paski łączące rany 6 mm x 100 mm a'5szt z przeliczeniem ilości spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pakiet 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy 10 x 10 cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: nie

Pakiet 13 poz.4-5

Czy Zamawiający wyłączy ww pozycje do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i konkurencyjnych cen?

Odpowiedź: nie 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pak. Nr 7 poz 29,30,31 i utworzenie oddzielnego samodzielnego pakietu?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 27 Cefuroxim inj./inf 1,5 g x fiol i utworzenie nowego pakietu? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 27 wymaga aby Cefuroxim inj./inf 1,5 g x fiol był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?

Odpowiedź: tak

Pakiet 4 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie worka 3-komorowego do podawania przez żyłę centralną lub obwodową, zawierającego aminokwasy, węglowodany, tłuszcze – olej sojowy, o pojemności 1440 ml?

Odpowiedź: nie 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie worka 3-komorowego do podawania przez żyłę centralną lub obwodową zawierającego aminokwasy, węglowodany, tłuszcze – olej sojowy, o pojemności 1250 ml?

Odpowiedź: nie 

Pakiet 4 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie worka 3-komorowego do podawania przez żyłę centralną lub obwodową zawierającego aminokwasy, węglowodany, tłuszcze – olej sojowy, o pojemności 1920 ml?

Odpowiedź: nie 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie worka 3-komorowego do podawania przez żyłę centralną lub obwodową zawierającego aminokwasy, węglowodany, tłuszcze – olej sojowy, o pojemności 1875 ml?

Odpowiedź: nie 

Pakiet 4 poz. 8

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 8 Albumina ludzka 20% 100 ml i utworzenie odrębnego zadania, co umożliwi złożenie ofert   w większej liczbie wykonawców, tym samym zapewni większą konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: nie 

Pakiet 11 poz 1,4-18

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania butelek posiadających 2 porty, co gwarantuje bezpieczeństwo epidemiologiczne oraz zapewnia ochronę i komfort pracy personelu.

Odpowiedź: tak

Pakiet 11 poz. 18

prosimy o określenie jakiej wielkości opakowania płynu wieloelektrolitowego i izotonicznego oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: zamawiający prosi o 500 ml

Pakiet 2 poz 27,28 oraz pakiet 3 poz. 3,4,5,14,15,25

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym zapewni większą konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: nie 

